contabilização  de  depósitos  bancários  e  insuficiência  de  recolhimento  ou  de 
declaração,  constatada  pelo  confronto dos  dados  escriturados  com os  declarados  e 
recolhimentos efetuados. 

O  crédito  tributário  lançado  totalizou R$  3.855.246,82  (três milhões,  oitocentos  e 
cinquenta  e  cinco mil  duzentos  e  quarenta  e  seis  reais  e  oitenta  e  dois  centavos), 
conforme demonstrativo de fl.1, tendo sido lavrados os seguintes autos de infração: 

(...) 

Consta no Relatório Fiscal que a contribuinte, sendo intimada, relativamente ao ano­
calendário de 2006, apresentou os extratos de contas correntes mantidas no Bradesco